
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 19.05.25 15:40:31

hello@ddfu.org
+420 731 533677

ADATA SC730 512GB

Cena celkem: 1 235 Kč
 (bez DPH: 1 021 Kč)
Běžná cena: 1 358 Kč
Ušetříte: 123 Kč
Kód zboží: SSDADT1450
Part No.: SC730-512G-CACTI
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ADATA SC730 512GB

ADATA SC730 512 GB představuje nejmenší externí SSD disk s duálním konektorem na světě, jehož kompaktní
design připomíná USB flash disk. S váhou pouhých 7,8 g (lehčí než pár sluchátek AirPods) a vysokorychlostním rozhraním
USB 3.2 Gen2 nabízí přenosové rychlosti až 600 MB/s pro čtení i zápis, což umožňuje snadné rozšíření úložiště mobilních
zařízení.

Disk je vyroben s důrazem na ekologii - obsahuje 50 % recyklovaných materiálů (PCR), čímž snižuje uhlíkové emise o 39
%. Povrch disku zdobí eco-friendly nano-imprinted design, který vytváří dynamický, vícevrstvý světelný efekt při pohledu z
různých úhlů. Navíc je odolný proti otiskům prstů, což přidává na eleganci.

Klíčové vlastnosti

Vysokorychlostní čtení/zápis až 600 MB/s díky rozhraní USB 3.2 Gen 2
Nejmenší externí SSD s duálními konektory USB-C a USB-A na světě
Bezstarostná kompatibilita s Windows, macOS, Android a Linux
Podpora nejnovější generace herních konzolí a iPhone 16
Vestavěné duální konektory USB-C a USB-A bez potřeby adaptérů
Eco-friendly design s 50% podílem recyklovaných materiálů
Odolný povrch proti otiskům prstů s unikátním světelným efektem
Šířka pásma 10 Gbps pro plynulou práci s velkými soubory



Základní specifikace

Kapacita: 512 GB
Rozhraní: USB 3.2 Gen 2 (10 Gbps), zpětně kompatibilní s USB 2.0
Rozměry: 36,8 × 23,8 × 9,7 mm
Hmotnost: 7,8 g
Přenosová rychlost: až 600 MB/s čtení/zápis
Barva: černá
Systémové požadavky: Windows 10/11, macOS 13 nebo novější (vyžaduje formátování), Linux Kernel 6 nebo novější,
Android 13 nebo novější
Zvláštní vlastnosti: duální konektory (USB-C a USB-A), 50% PCR plast, nano-imprinted design


